прикАз

от 29 авryста 202З года }ф 18l г. Прокопьевск

О созданиrr театраJIьного кружка

На основании п. 3 протокола заседания Совета Миестерства просвещения
Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в

образовательньгх организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022 r.

Nч l, утвержлеЕIlного 4 апреля 2022 r, За Nэ СК-77106-пр.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Создать в школе театра.itьный кружок <Золотой кJIючик>;

2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение Nч 1);

3. Утвердить рабочую программу внеурочной деятельЕости;
4. Утвердить режим работы театрzrльного кружка и репертуарный план на

202З-20241^rебный год Приложение Nч 2);

5. Назначить руководителем школьного театра <Золотой ключик>> - Егорову
Татьяну Вячеславовну;

6. Назначить куратором:

- Ба.,1де Ольry Александровну, заместитеJLя директора по ВР;

- Куропатову Елизавеry Владимировну, cтaplllylo вожат},Iо;

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJIяю за собой.

В.В. Старченко

Ns 68,

Муницшпальное бюджетное общеобразовательное учреrкдение
<<Средняя общеобразоватеJIьная школа Ns б8)

(МБОУ <<IIIц9лд Л} б8>)
653036 Кемеровская область-Кувбасс, г. Прокопьевск, ул. Союзная, 59

тел. 8(3846)61-73-95; e-mail: sсh68-рrk(dуапdех.rч

,.Щиректор МБОУ <Школа Ns 68))

]тпtape